ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 Об утверждении членов Общественной

палаты города Нижнего Новгорода от

городской Думы города Нижнего

Новгорода и о внесении изменений в

решение городской Думы города

Нижнего Новгорода от 18.09.2019 № 155

«Об утверждении членов Общественной

палаты города Нижнего Новгорода от

городской Думы города Нижнего

Новгорода»

В соответствии с разделом 5 Положения об Общественной палате города

Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего

Новгорода от 19.06.2019 № 118, статьей 30 Устава города Нижнего Новгорода в связи

с досрочным прекращением полномочий членов Общественной палаты города

Нижнего Новгорода, утверждаемых городской Думой города Нижнего Новгорода,

Меньшикова А.Ю., Самоделкиной М.А.

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить членов Общественной палаты города Нижнего Новгорода от

городской Думы города Нижнего Новгорода:

1.1. Котюсова Александра Николаевича, члена Ассоциации Рестораторов и

Отельеров «Федерация Рестораторов и Отельеров».

1.2. Шумакову Ольгу Николаевну, председателя Российского общественного

движения «Женщины Нижегородского края».

 27.01.2021  № 14

2. Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 18.09.2019

№ 155 «Об утверждении членов Общественной палаты города Нижнего Новгорода от

городской Думы города Нижнего Новгорода» следующие изменения:

2.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Котюсова Александра Николаевича, члена Ассоциации Рестораторов и

Отельеров «Федерация Рестораторов и Отельеров».».

2.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Шумакову Ольгу Николаевну, председателя Российского общественного

движения «Женщины Нижегородского края».».

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                                         О.В. Лавричев